ot,t110 VII44

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N2.147 — GPTV, DE 05 DE SETEMBRO DE 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
Diego Guimarães Camargo
Defensor Público Federal

, 11.1111151SIAIRISOR,

CÓPIA

ASSUNTO: Resposta ao Oficio n2 5252111/2022-DPU-AL/DRDH AL. PAJ Coletivo n2 2022/036-
00721.

Excelentíssimo, Senhor Defensor,

O Município de Teotônio Vilela, Estado de Alagoas, neste ato, representado por
meio de seu Prefeito, em razão da solicitação consubstanciada no Oficio n2 5252111/2022-DPU-
AL/DRDH AL, PAJ Coletivo n2 2022/036-00721, instituído a fim de acompanhar e adotar medidas
jurídicas para tutelar os direitos/interesses dos atingidos por enchentes em Alagoas, vem a
presença de Vossa Excelência encaminhar o Plano de Contingência de Proteção e Defesa Civil.

Por último, encaminho os votos de estima e mais alta consideração.

DE JESUS PEREIRA
Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, 162 — 1° Andar — Centro — CEP: 57265-000 — Teot6nio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 993185276- e-mail: gabinetepmtv@hotmail.com

ECT - EMP. BRAS DE CORREIOS E TELEGRAFOS
As: 4301064 - AC TEOTONTO VILELA
TEOTONIO VILELA -- AL
CNPJ .. 34028316491336 Ins Est 240022238

COMPROVANTE DO CLIENTE

Cliente • MUNICIPIO OE TEOTONIO VILELA
CNPJ/CPF • 12842829000110
Doc. Post._ 504945764
Contrato.„: 9912561824 Cod. Adm. . 21452628
Cartaa.: 76866459

Movimenta.: 09/09/2022 Hora.   14:34.29
Caixa  106403254 Matricula_ 80273971
Lancamento.: 002 Atendimento: 00001
Modalidade  A Fatorar ID Tiquete 2344517883

DESCRIÇÃO OTD. PREÇO(
SEDEX CONTRATO AG 1 23.49+

Valor do Porte(4).. . 23,49
Cep Destino: 57030-000 (AL)
Peso real (KG)  - 0,310
Peso larifado.  0,310
OBJETG--- > 003457845408R
PE - 2 ED S ES - S

Postasem ocorrida aPos o horario limite de Post
asem (DH), sera acrescido 1 (um) dia util ao pr
azo Padrao de entrega

TOTAL DO ATENDIMENTO(R$)

Valor Declarado não solicitado(R$)
NO caso de objeto com valor,
utilize o serviço adicional de valor declarado.

23,49

PE - Prazo final de entrega em dias dteis.
ED - Entrega domiciliar Sim/Não.
ES - Entrega sabado - Sim/No,
RE - Restrição de entrega Sim/Não.
* Para fins de contagem do Prazo de entrega,
sabados, domingos e feriados no são
considerados dias Reis.
Pastagens ocorridas aos sabados, domingos
e feriados, considerar • o Proximo dia útil
como o 'Die da Postagem',

A FATURAR
Reconheço o exatidão do(s) servioo(s) PrestadoL
o(s) qual(is) foram autorizados mediante a
aPresentaçAo do cartão de Pastagem e que serão
pesos Por meio de fatura. Os valores constantes
deste comprovante Poderao sofrer variações de
cord° com as clausulas contratuais.

Postasem ocorrida aPos o horario limite de Post
asem (DH), sera acrescido 1 (um) dia util ao pr
azo Padre° de entrega

-
SERV. POSTAIS: DIREITOS E DEVERES-LEI 6538/78

0 acomPanhamento desses objetos Poderi ser
reaiizados pelos remetentes e destinatarios
Por meio do portal dos
Correios httPs://wow.correios com.br/
ou Pelo aPlicativo de rastreamemto
Ganhe tempo!
Baixe o APP de Pri-Atendimento dos Correios
Tenha sempre em maos o número do ID Tiquete
rioatto .